

Årsredovisning för
EI & Styrteknik i Tyresö AB

556986-2377

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Atternäs
Verkställande direktör

2022-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för El & Styrteknik i Tyresö AB, 556986-2377, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö, bedriver verksamhet inom elektroniktjänster, elinstallation och andra tjänster inom hantverksyrket elektriker.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 187 664	1 481 858	1 522 641	1 671 778
Resultat efter finansiella poster	333 676	653 911	791 298	266 245
Soliditet %	86,1	78,4	79	82

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har sjunkit i förhållande till föregående år vilket beror på en minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	147 860	387 388
Utdelning		-371 000	
Balanseras i ny räkning		387 388	-387 388
Årets resultat			435 810
Belopp vid årets utgång	50 000	164 248	435 810

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	164 247
Årets resultat	435 810
Summa	600 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	600 057
Summa	600 057

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 187 664	1 481 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 187 664	1 481 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 840	-65 600
Övriga externa kostnader		-169 354	-138 967
Personalkostnader	2	-606 128	-587 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 624	-36 224
Summa rörelsekostnader		-852 946	-827 947
Rörelseresultat		334 718	653 911
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 042	0
Summa finansiella poster		-1 042	0
Resultat efter finansiella poster		333 676	653 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		221 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		221 000	-160 000
Resultat före skatt		554 676	493 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 866	-106 522
Årets resultat		435 810	387 389

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 210	109 838
Summa materiella anläggningstillgångar		107 210	109 838
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		132 210	134 838
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 766	447 223
Övriga fordringar		5 122	162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 115
Summa kortfristiga fordringar		38 888	460 500
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		800 000	500 000
Summa kortfristiga placeringar		800 000	500 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 351	283 037
Summa kassa och bank		168 351	283 037
Summa omsättningstillgångar		1 007 239	1 243 537
SUMMA TILLGÅNGAR		1 139 449	1 378 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 247	147 860
Årets resultat		435 810	387 389
Summa fritt eget kapital		600 057	535 249
Summa eget kapital		650 057	585 249
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		417 000	638 000
Summa obeskattade reserver		417 000	638 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 473	17 341
Skatteskulder		35 096	100 238
Övriga skulder		18 823	34 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		72 392	155 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 139 449	1 378 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	181 100	181 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 996	
Utgående anskaffningsvärden	217 096	181 100
Ingående avskrivningar	-71 262	-35 038
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 624	-36 224
Utgående avskrivningar	-109 886	-71 262
Redovisat värde	107 210	109 838

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter

Tyresö

Fredrik Atternäs 2022-12-06
Fredrik Atternäs Datum
Verkställande direktör

Annette Atternäs 2022-12-06
Annette Atternäs Datum
Styrelsesuppleant